様式第一号(第二十三条関係及び第二十七条関係)

(平5労令1・全改、平11労令7・平12労令41・一部改正)

教材 認定

改定承認

申請書

 教材の種類 職業訓練の種類及び訓練課程名

1 教科書

2 視聴覚教材

3 その他

(   )

教材名 使用目的 (改定に伴う申請の場合は改定の概要及びそ

の理由)

定価(教科書そ

の他の著作物に

限る。)

著作者又は製作

者の氏名

教材等の体裁

発売者名

著作者、製作者

又は発売者の同

意

本件申請について同意します。

     住所

     氏名             印

備考

 上記のとおり申請します。

      年  月  日

申請者

住所

氏名            印

電話

連絡担当者氏名

  厚生労働大臣  殿

 注意 1 表題の「認定」及び「改定承認」のうち、該当するものを○で囲むこと。

    2 「教材の種類」については、該当するものの番号を○で囲むこと。

    3 「使用目的」欄には、教材の内容、使用範囲及び使用目的を記載すること。

    4 改定に伴う申請の場合には、「備考」欄に認定年月日及び認定番号を記入する

こと。

    5 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。